SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Portaria 2050/2021

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do
Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria 1842/2011 do Gabinete do Reitor,

RESOLVE:

     Alterar a composição da Comissão Interna de Assessoria à Avaliação
CIAA- FADIR, instituída pela Portaria 1291/2021 de 17/12/2020, conforme ATA nº
98/2021, da Câmara do Programa de Pós-Graduação do Curso de Mestrado em
Direito e Justiça Social- FADIR.

1º  Dispensar os seguintes membros:

Profa. Dra. Maria Claudia Crespo Brauner
Prof. Dr. Hemerson Luiz Pase
Prof. Dr. Luciano Vaz Ferreira
Prof. Dr. Anderson Orestes Cavalcante Lobato
Profa. Dra. Fabiane Simioni
Profa. Dra. Sheila Stolz da Silveira
TAE Elisangela Nobre Martins Ferreira

2º  Designar os seguintes membros:

Prof. Dr. Carlos André Sousa Birnfeld (Presidente)
Profa. Dra. Raquel Fabiane Lopes Sparemberger
Prof. Dr. Salah Hassan Khaled Jr

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Em 05 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Eduardo Resende Secchi
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO